
eální pro sportovní činnost
Id
Přístroj Philip

práci. Noste

a přece bezp

Ideáln
• Poho
• Flex

Komp
• Phili
i
s PAC015 vám umožňuje flexibilní a bezpečný poslech při běhu nebo při 

 svůj přehrávač s nastavitelným náramkem, aniž by vám něco uniklo. Ohebný 

ečný držák za uši zvyšuje pohodlí při nošení.

í sada pro práci
dlný sportovní náramek

ibilní a bezpečný držák za uši

atibilní s
ps GoGear SA21xxX/ SA22xx/ SA23xx
 

Philips GoGear
Sada Sports

PAC015



 

Zvuk
• Typ: Dynamický
• Typ magnetu: Neodymový
• Akustický systém: Otevřený
• Membrána: mylarová kopule
• Kmitočtová charakteristika: 20 - 20 000 Hz
• Impedance: 16 ohmů
• Maximální příkon: 15 mW
• Citlivost: 100 dB
• Průměr reproduktoru: 15 mm
• Vinutí reproduktoru Voice Coil: Měď

Možnosti připojení
• Konektor: 3,5 mm stereo
• Délka kabelu: 1,2 m
• Kabelové propojení: Dvojité - paralelní, 

symetrické
• Povrchová úprava konektoru: Chromovaný
• Typ kabelu: bezkyslíkatá měď (OFC)

Rozměry
• Hmotnost výrobku (g): 43 g

• Rozměry plastového balení (ŠxHxV): 135 x 39 x 
213 mm

• Typ balení: Clamshell

Balení
• EAN/UPC/GTIN: 87 12581 37558 4

Pohodlí
• Nastavitelný elastický pásek: Ano
• Omyvatelné textilní pouzdro: Ano

Vnější obal
• Hrubá hmotnost: 0,745 kg
• Vnější obal (D x Š x V): 19,9 x 19,6 x 14,6 cm
• Čistá hmotnost: 0,2 kg
• Hmotnost obalu: 0,545 kg

Rozměry balení
• Rozměry balení (Š x V x H): 13,5 x 21,3 x 3,9 cm
• Hrubá hmotnost: 0,125 kg
• Čistá hmotnost: 0,04 kg
• Hmotnost obalu: 0,085 kg
•

Sada Sports
  

Specifikace

Datum vydání 2008-08-26

Verze: 1.0.1

12 NC: 8670 000 35085
EAN: 87 12581 37558 4

© 2008 Koninklijke Philips Electronics N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez předchozího varování. 
Ochranné známky jsou majetkem Koninklijke Philips 
Electronics N.V. nebo jejich příslušných vlastníků.

www.philips.com
PAC0
15/00

http://www.philips.com

